Proiectul „Reabilitarea străzilor Ștefan cel Mare și Mihai Eminescu din 

satul Fundul Galbenei, raionul Hîncești” Achiziționarea lucrărilor de 

„Reabilitare a infrastructurii rutiere a străzii Unirii din satul Fundul 

Galbenei, raionul Hîncești” 

pentru suma fără TVA de 4 762 553,34 (patru milioane șapte sute șaizeci și două mii 

cinci sute cincizeci și trei, 34) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 952 510,67 (nouă sute cincizeci 

și două mii cinci sute zece, 67) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  5 715 064,01 (cinci milioane șapte 

sute cincisprezece mii șaizeci și patru, 01) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați de 1 lună.